
                                                                                                                                HAAVE MARIA JA UNELMIEN UHKAPELIHAAVE MARIA JA UNELMIEN UHKAPELIHAAVE MARIA JA UNELMIEN UHKAPELIHAAVE MARIA JA UNELMIEN UHKAPELI    
 
On ihanaa haaveilla ja uppoutua unelmiensa pariin. Kaikki uneksivat. Harva valvoo unensa On ihanaa haaveilla ja uppoutua unelmiensa pariin. Kaikki uneksivat. Harva valvoo unensa On ihanaa haaveilla ja uppoutua unelmiensa pariin. Kaikki uneksivat. Harva valvoo unensa On ihanaa haaveilla ja uppoutua unelmiensa pariin. Kaikki uneksivat. Harva valvoo unensa 
todeksi.todeksi.todeksi.todeksi. Rockettes Rockettes Rockettes Rockettes----luistelijat ovatluistelijat ovatluistelijat ovatluistelijat ovat    tehneet, ttehneet, ttehneet, ttehneet, tekevät ja tulevat tekemäänekevät ja tulevat tekemäänekevät ja tulevat tekemäänekevät ja tulevat tekemään sen sen sen sen. On huikea tunne . On huikea tunne . On huikea tunne . On huikea tunne 
viilettviilettviilettviilettää jäällä Rockettesin rivissä. ää jäällä Rockettesin rivissä. ää jäällä Rockettesin rivissä. ää jäällä Rockettesin rivissä. Sitä tunnetta on vaikea sanoin selittää, se täytyy itse elää Sitä tunnetta on vaikea sanoin selittää, se täytyy itse elää Sitä tunnetta on vaikea sanoin selittää, se täytyy itse elää Sitä tunnetta on vaikea sanoin selittää, se täytyy itse elää 
ja kokea. ja kokea. ja kokea. ja kokea. Pääsy RockettesPääsy RockettesPääsy RockettesPääsy Rockettes----    luistelijan saappaisiin on yksi luistelijan saappaisiin on yksi luistelijan saappaisiin on yksi luistelijan saappaisiin on yksi suuri suuri suuri suuri unelmien täyttymys. unelmien täyttymys. unelmien täyttymys. unelmien täyttymys. Sitä Sitä Sitä Sitä 
RockettesRockettesRockettesRockettes    ----unelmaa eletään harjoituksesta toiseen, kausi kaudeltaunelmaa eletään harjoituksesta toiseen, kausi kaudeltaunelmaa eletään harjoituksesta toiseen, kausi kaudeltaunelmaa eletään harjoituksesta toiseen, kausi kaudelta,,,,    kirjavakirjavakirjavakirjava    vuosi toisensa vuosi toisensa vuosi toisensa vuosi toisensa 
perään. perään. perään. perään. UnelmaUnelmaUnelmaUnelman eläminen ei ole aina helppoa n eläminen ei ole aina helppoa n eläminen ei ole aina helppoa n eläminen ei ole aina helppoa –––– ei totisesti. ei totisesti. ei totisesti. ei totisesti.    
        
Pintapuoleisesti tuPintapuoleisesti tuPintapuoleisesti tuPintapuoleisesti tulosluettelon valossa katsottunalosluettelon valossa katsottunalosluettelon valossa katsottunalosluettelon valossa katsottuna olisi  olisi  olisi  olisi kenen tahansa kenen tahansa kenen tahansa kenen tahansa helppoa julistaa helppoa julistaa helppoa julistaa helppoa julistaa 
RocRocRocRockettesin kausi 2007kettesin kausi 2007kettesin kausi 2007kettesin kausi 2007----2008 unelma2008 unelma2008 unelma2008 unelmakaudeksi. kaudeksi. kaudeksi. kaudeksi. Sitä se kyllä olikin! Kuitenkaan pSitä se kyllä olikin! Kuitenkaan pSitä se kyllä olikin! Kuitenkaan pSitä se kyllä olikin! Kuitenkaan pelkillä elkillä elkillä elkillä 
voivoivoivoittotulokttotulokttotulokttotuloksilla ei leivota unelmakautta. Ssilla ei leivota unelmakautta. Ssilla ei leivota unelmakautta. Ssilla ei leivota unelmakautta. Siihen iihen iihen iihen taikataikinaan taikataikinaan taikataikinaan taikataikinaan vaaditaan niin paljon vaaditaan niin paljon vaaditaan niin paljon vaaditaan niin paljon 
muutakin,muutakin,muutakin,muutakin, suuria ja pieniä murusia.  suuria ja pieniä murusia.  suuria ja pieniä murusia.  suuria ja pieniä murusia.     
    
MiMiMiMinulla on takanani nulla on takanani nulla on takanani nulla on takanani monta unelmakauttamonta unelmakauttamonta unelmakauttamonta unelmakautta, joista useimmat ovat Rockettes, joista useimmat ovat Rockettes, joista useimmat ovat Rockettes, joista useimmat ovat Rockettes    ----vuosiltavuosiltavuosiltavuosilta. . . . Tuorein Tuorein Tuorein Tuorein 
näistä unelmakausistani oli tuloksellisesti ynäistä unelmakausistani oli tuloksellisesti ynäistä unelmakausistani oli tuloksellisesti ynäistä unelmakausistani oli tuloksellisesti ylivoimainenlivoimainenlivoimainenlivoimainen. Rockettesin k. Rockettesin k. Rockettesin k. Rockettesin kausi 2007ausi 2007ausi 2007ausi 2007----2008 2008 2008 2008 
sisälsi ssisälsi ssisälsi ssisälsi seitsemän kilpailua ja seitsemän voittoaeitsemän kilpailua ja seitsemän voittoaeitsemän kilpailua ja seitsemän voittoaeitsemän kilpailua ja seitsemän voittoa, joista jok’ikinen tuntui tajunnanräjäyttävän , joista jok’ikinen tuntui tajunnanräjäyttävän , joista jok’ikinen tuntui tajunnanräjäyttävän , joista jok’ikinen tuntui tajunnanräjäyttävän 
hyvältähyvältähyvältähyvältä ja merkitykselliseltä ja merkitykselliseltä ja merkitykselliseltä ja merkitykselliseltä....    Kaksi kauden voitoista oliKaksi kauden voitoista oliKaksi kauden voitoista oliKaksi kauden voitoista oli mestaruuksia. mestaruuksia. mestaruuksia. mestaruuksia. Suomen mestaruus Suomen mestaruus Suomen mestaruus Suomen mestaruus    
2008 irtosi Rockettesille kuude2008 irtosi Rockettesille kuude2008 irtosi Rockettesille kuude2008 irtosi Rockettesille kuudennnn    pitkän pitkän pitkän pitkän vuoden tauon jälkeenvuoden tauon jälkeenvuoden tauon jälkeenvuoden tauon jälkeen. . . . Ikimuistoisena päivänä Ikimuistoisena päivänä Ikimuistoisena päivänä Ikimuistoisena päivänä 
29.3.2008 Rockette29.3.2008 Rockette29.3.2008 Rockette29.3.2008 Rockettes teki paitsi omaa historiaansas teki paitsi omaa historiaansas teki paitsi omaa historiaansas teki paitsi omaa historiaansa myös maailman muodostelmaluistelun  myös maailman muodostelmaluistelun  myös maailman muodostelmaluistelun  myös maailman muodostelmaluistelun 
historiaa tullessaan kruunatuksi maailmanhistoriaa tullessaan kruunatuksi maailmanhistoriaa tullessaan kruunatuksi maailmanhistoriaa tullessaan kruunatuksi maailmanmestariksi 2008.mestariksi 2008.mestariksi 2008.mestariksi 2008.        
    
Viime kauden hetkiin onViime kauden hetkiin onViime kauden hetkiin onViime kauden hetkiin on erityisen mukava erityisen mukava erityisen mukava erityisen mukava palata ja uppout palata ja uppout palata ja uppout palata ja uppoutua ajatuksissaan aina uudestaan ua ajatuksissaan aina uudestaan ua ajatuksissaan aina uudestaan ua ajatuksissaan aina uudestaan 
ja uudestaan. Hymy leviää ja uudestaan. Hymy leviää ja uudestaan. Hymy leviää ja uudestaan. Hymy leviää väistämättäväistämättäväistämättäväistämättäkin kin kin kin kasvoille. Molemmat ohjelmat sopivat Rockettesille kasvoille. Molemmat ohjelmat sopivat Rockettesille kasvoille. Molemmat ohjelmat sopivat Rockettesille kasvoille. Molemmat ohjelmat sopivat Rockettesille 
kuin nakutetut. Ihmekös tuo, mittatilaustyönähän Kakuin nakutetut. Ihmekös tuo, mittatilaustyönähän Kakuin nakutetut. Ihmekös tuo, mittatilaustyönähän Kakuin nakutetut. Ihmekös tuo, mittatilaustyönähän Kaisa meille ohjelmat tekeeisa meille ohjelmat tekeeisa meille ohjelmat tekeeisa meille ohjelmat tekee. Oli . Oli . Oli . Oli 
etuoikeutetun nautinnollista antautua Ave Marian petuoikeutetun nautinnollista antautua Ave Marian petuoikeutetun nautinnollista antautua Ave Marian petuoikeutetun nautinnollista antautua Ave Marian pauloihin ja uppoutua uhkapelin vietäväksi auloihin ja uppoutua uhkapelin vietäväksi auloihin ja uppoutua uhkapelin vietäväksi auloihin ja uppoutua uhkapelin vietäväksi 
kaukalossa kuin kaukalossa. Hienoja hetkiä joukkuekaukalossa kuin kaukalossa. Hienoja hetkiä joukkuekaukalossa kuin kaukalossa. Hienoja hetkiä joukkuekaukalossa kuin kaukalossa. Hienoja hetkiä joukkue----elämän arjesta kertyi kosolti.elämän arjesta kertyi kosolti.elämän arjesta kertyi kosolti.elämän arjesta kertyi kosolti.    Kaudessa Kaudessa Kaudessa Kaudessa 
riittää kehumista ja tuloksissa tuulettamista. Takki auki on turha tuulettaa, mutta kyllä riittää kehumista ja tuloksissa tuulettamista. Takki auki on turha tuulettaa, mutta kyllä riittää kehumista ja tuloksissa tuulettamista. Takki auki on turha tuulettaa, mutta kyllä riittää kehumista ja tuloksissa tuulettamista. Takki auki on turha tuulettaa, mutta kyllä 
maailmanmestaruus on asia, josta maailmanmestaruus on asia, josta maailmanmestaruus on asia, josta maailmanmestaruus on asia, josta saa ja pitääkin olla ylpeä!saa ja pitääkin olla ylpeä!saa ja pitääkin olla ylpeä!saa ja pitääkin olla ylpeä! Tämä maailmanmestaruus on  Tämä maailmanmestaruus on  Tämä maailmanmestaruus on  Tämä maailmanmestaruus on 
meidän kaikkien Rockettesmeidän kaikkien Rockettesmeidän kaikkien Rockettesmeidän kaikkien Rockettes    ----luistelijoiden yhteinen saavutuksemmeluistelijoiden yhteinen saavutuksemmeluistelijoiden yhteinen saavutuksemmeluistelijoiden yhteinen saavutuksemme, jota pohjustettiin, jota pohjustettiin, jota pohjustettiin, jota pohjustettiin    
kolmatta vuosikymmentä. kolmatta vuosikymmentä. kolmatta vuosikymmentä. kolmatta vuosikymmentä. Oli käsittämätOli käsittämätOli käsittämätOli käsittämättömäntömäntömäntömän suuri kunnia ottaa tämä  suuri kunnia ottaa tämä  suuri kunnia ottaa tämä  suuri kunnia ottaa tämä 
maailmanmaailmanmaailmanmaailmanmestaruus vastaan. mestaruus vastaan. mestaruus vastaan. mestaruus vastaan.     
    
On kiva kurkkia On kiva kurkkia On kiva kurkkia On kiva kurkkia muismuismuismuistoihin toihin toihin toihin taaksepäin, muttataaksepäin, muttataaksepäin, muttataaksepäin, mutta samalla aika katsoa tulevaan samalla aika katsoa tulevaan samalla aika katsoa tulevaan samalla aika katsoa tulevaan. Tätä tekstiä. Tätä tekstiä. Tätä tekstiä. Tätä tekstiä    
kirjoitellessanikirjoitellessanikirjoitellessanikirjoitellessani on reilu kaksi viikkoa aikaa muodostelmaluistelun SM on reilu kaksi viikkoa aikaa muodostelmaluistelun SM on reilu kaksi viikkoa aikaa muodostelmaluistelun SM on reilu kaksi viikkoa aikaa muodostelmaluistelun SM----joukkueiden joukkueiden joukkueiden joukkueiden kauden kauden kauden kauden 
2008200820082008----2009 2009 2009 2009 1.valintakilpailuun1.valintakilpailuun1.valintakilpailuun1.valintakilpailuun. Odotan innolla ja malttamattomana tätä uutta suurta . Odotan innolla ja malttamattomana tätä uutta suurta . Odotan innolla ja malttamattomana tätä uutta suurta . Odotan innolla ja malttamattomana tätä uutta suurta 
elämystäelämystäelämystäelämystä, ensimm, ensimm, ensimm, ensimmäistä kauttani katsomon puolella. Säistä kauttani katsomon puolella. Säistä kauttani katsomon puolella. Säistä kauttani katsomon puolella. Saappaani onaappaani onaappaani onaappaani on nyt nyt nyt nyt luovutettu uusille  luovutettu uusille  luovutettu uusille  luovutettu uusille 
unelmille.unelmille.unelmille.unelmille.    
    
RockettesRockettesRockettesRockettes    ----luistelijan saluistelijan saluistelijan saluistelijan saaaaappaat ovat suuret saappaat. Niippaat ovat suuret saappaat. Niippaat ovat suuret saappaat. Niippaat ovat suuret saappaat. Niillä saappailla otetaan vaikuttaviallä saappailla otetaan vaikuttaviallä saappailla otetaan vaikuttaviallä saappailla otetaan vaikuttavia    
askelia. Ne askeleet kuljettavat tähtiin.askelia. Ne askeleet kuljettavat tähtiin.askelia. Ne askeleet kuljettavat tähtiin.askelia. Ne askeleet kuljettavat tähtiin.    
Unelmoiminen on ihanaa, mutta unelmiensaUnelmoiminen on ihanaa, mutta unelmiensaUnelmoiminen on ihanaa, mutta unelmiensaUnelmoiminen on ihanaa, mutta unelmiensa todeksi eläminen on maailman parasta. todeksi eläminen on maailman parasta. todeksi eläminen on maailman parasta. todeksi eläminen on maailman parasta.        
    
Kiitos RockettesKiitos RockettesKiitos RockettesKiitos Rockettes    
            
Taija Romppanen Taija Romppanen Taija Romppanen Taija Romppanen     
 Rockettes Rockettes Rockettes Rockettes----kapteeni nro 7kapteeni nro 7kapteeni nro 7kapteeni nro 7    


